
 

Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Совет депутатов пятого созыва 

Девятая очередная сессия 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От 29 сентября 2022 года                                                                               № 69 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Приморское» от 16 ноября 2017 года № 101 

«О земельном налоге» 

 

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ, областным 

законом «О статусе и границах территорий муниципальных образований  

в Архангельской области» от 23.09.2004 № 258-внеоч.-ОЗ, уставом сельского 

поселения «Приморское» Приморского муниципального района Архангельской 

области, 

 

Совет депутатов Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Приморское» от 16 ноября 2017 года № 101 «О земельном налоге» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «муниципального образования «Приморское» 

заменить словами «сельского поселения «Приморское» Приморского 

муниципального района Архангельской области»; 

1.2. В подпункте 1 пункта 4 исключить слова «на основании 

удостоверения «Многодетной семьи» и его копии». 

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Вестник 

муниципального образования «Приморское». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов 

 

  

Глава муниципального образования  

_________________ М. Ю. Гришанов ___________________ А.В. Семенова 

 


